מאידך גיסא, לדעת שירות המבחן, מאסר בפועל עלול להסיג את המערערים לאחור.

3. בהינתן ההמלצה הנ"ל של שירות המבחן - דומה עלי שיש מקום לקבלה - זאת משורה של טעמים:

(א) כאשר מדובר בקטינים - יש חשיבות יתירה לשיקולי שיקום, כמתחייב מהוראותיו של חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) התשל"א-1971. עיינו גם: ע"פ 49/09 מדינת ישראל נ' פלוני (08.03.2009) וכן פסק-דין הקרוב לענייננו - ע"פ 4760/11 פלוני נ' מדינת ישראל (19.06.2012). (להלן - ענין פלוני).

(ב) לתסקיר שירות המבחן בעניינם של קטינים - משקל נכבד (השוו: ענין פלוני).